

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>RESULTADOS ACREEDORAS</i>				
VENTAS	4,728,614.42	89.81	47,359,050.48	87.85
DEV. S/VENTA	0.00	0.00	160.03	0.00
OTROS INGRESOS	536,607.43	10.19	6,551,087.06	12.15
Total RESULTADOS ACREEDORAS	5,265,221.85	100.00	53,909,977.51	100.00
Total Ingresos	5,265,221.85	100.00	53,909,977.51	100.00
Egresos				
<i>RESULTADOS DEUDORAS</i>				
COSTO DE VENTAS	4,376,185.56	83.11	43,843,729.61	81.33
GASTOS DE OPERACION Y VTA. NACIONALES	596,569.56	11.33	8,352,840.36	15.49
GASTOS Y PROD. FINANCIEROS NACIONALES	68,635.69	1.30	782,665.22	1.45
DESC. S/COMPRAS	-351,288.37	-6.67	-2,637,051.53	-4.89
OTROS GASTOS SUPER SERV	4,412.07	0.08	5,567.57	0.01
SUELDOS Y SALARIOS OPERACIÓN	59,573.44	1.13	260,279.17	0.48
SUELDOS Y SALARIOS VENTAS	109,398.55	2.08	466,437.95	0.87
SUELDOS Y SALARIOS ADMINISTRACION	7,808.06	0.15	38,306.42	0.07
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	91,909.24	1.75	1,569,589.24	2.91
Total RESULTADOS DEUDORAS	4,963,203.80	94.26	52,682,364.01	97.72
Total Egresos	4,963,203.80	94.26	52,682,364.01	97.72
Utilidad (o Pérdida)	302,018.05	5.74	1,227,613.50	2.28